Rugăm pe bunul Dumnezeu ca să Ie
dea sănătate, să Ie răsplătească cu bine, pen
tru a mai putea împlini atari fapte nobile
spre mărirea lui Dumnezeu şi ângerul Dom
nului să le fie apărător în decursul călătoriei
lor, pentru-ca sănătoşi şi mulţumiţi să-’i re
vedem în patria noastră. Mărgărei 1/14 Iulie
1903. Mihail Holerga, paroch gr.-or.